
@
MUNICíPIO DE BURITIS

PODER TEGISTATIVO MUNICIPAI
GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

,t'ZÃl2,2?á x

PORTARTA Ne 015/2026

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/Ro, no uso das suas
atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento lnterno da Câmara
Municipal, RESOLVE:

Art. 1e Fica exonerada do cargo de Diretora Geral no âmbito da Câmara

Municipal de Buritis/RO, Madiele dos Santos Rath Dutra, inscrita no CPF sob o Np

955.***.***-30, e Cédula de ldentidade RG Ne 1****l SESDEC/RO.

Art.2s Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente, aos treze dias

do mês de fevereiro do ano de dois mil
e vinte e seis.

Adriano Lima

Presidente da Câmara pal de Buritis
met

Rua Theobroma, 1374, setor 02 - CEP: 76.880-000 Buritis/Ro fone: (69) 3238-31I I

^^ Publlcâdo no ,úurrlqamara Munkipal dc Burhb

"Exonera Diretor Geral no âmbito da
Câmara Municipal de Euritis - RO".


